
TORINO Cod. 01TO Data: 14/10/2023

ORDINE DI ARRIVO 1° Partenza 
Nome Gara: 3^ Prova Trittico di Chiusura 
Organizzata da: ASD AS CICLISMO 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' 

1 1 152 GALLO ANDREA S2 A103736 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN 
2 2 146 NARDIN ALBERTO S1 CB903775246604 CICLO POLONGHERA 
3 3 160 FISSORE DANILO J 7968495 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI 
4 4 110 ALTARE  DANIEL S2 7984559 01PM018 ASD SANETTI SPORT - VVF CU 
5 5 140 MARCHETTA CARMELO S2 7904471 01TO085 ASD AURANTIA 
6 6 11 NATALI ANDREA V1 A277383 01U2458 ASD BIKESPACE 
7 7 118 VISINTIN ALAN S2 7907618 06PD205 CICLI CANEVA 
8 8 16 FANTINI CRISTIANO V2 7946254 01CN020 ASD RORACCO 
9 9 9 CHIARI DENIS V1 7905773 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE 
10 10 116 CRISCIONE DAVIDE S1 A114213 01B2433 BIKE4LANGHE 
11 11 106 ALBIERO GIANCARLO S2 A276904 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI 
12 12 8 MARTUCCI FRANCESCO V2 A279583 01C2131 MAGICUNEO 
13 13 168 CRIVELLO ALESSIO S2 7924065 01CN041 CICLO POLONGHERA 
14 14 20 DAVI GABRIELE V2 7914854 01PM018 ASD SANETTI SPORT - VVF CU 
15 15 166 SANETTI  BRUNO S2 A254355 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYS 
16 16 114 BAROETTO ANDREA S2 A276907 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI 
17 17 144 FAGIANO FRANCESCO J CB904985 002TO CUSATIBIKE RACING TEAM 
18 18 156 ALLOIS DAVIDE S2 8113835 01TO085 ASD AURANTIA 
19 19 6 SEGNATI ALFIO V2 7998339 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR 
20 20 28 BONALDO FABIO V2 CS860618037TO LA MATTANZA 
21 21 142 RIGNON MATTEO J 7988967 01CN020 ASD RORACCO 
22 22 12 BELLA ROBERTO V2 7921034 01CN033 ROERO SPEED BIKE 
23 23 22 AGU' ALESSANDRO V2 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE 
24 24 158 GRANERO DANIELE S1 CS858709246419 ASSAULT TO FREEDOM 
25 25 1 CASALE DIEGO V1 7908999 01TO085 ASD AURANTIA 
26 26 164 NERVO ALESSANDRO S2 7911608 01CN033 ROERO SPEED BIKE 
27 27 138 CAVEGLIA DIEGO S2 A276906 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI 
28 28 150 GAMBA JONAS J A106819 01Z2140 BIKERS TEAM 2012 
29 29 120 LIUNI MAURO S1 A286029 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI 
30 30 24 PENNELLA VINCENZO V2 CB90348301TO062 TEAM POIRINESE 
31 31 14 SICILIANO DANILO V2 CS859236036TO BOSCARO 
32 32 30 GUERCILENA MARCO V2 7924939 01TO008 PROGETTO CICLISMO SANTENA 
33 33 112 CRETU MARIUS S2 8108149 01PM002 PASSATORE 
34 34 4 CAPELLO FABIO V2 7908059 01CN041 CICLO POLONGHERA 
35 35 108 PASQUERO MARCO S2 A143556 01N0750 ALPINA BIKECAFE' 
36 36 2 BELLON ANDREA V2 7949205 06VE074 ASD NEW MOLINI DOLO 
37 37 18 MOSCHINI ALEX V2 8111475 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  45             Arrivati:  37       
 

 

 

 

 

 

 



 

ORDINE DI ARRIVO 2° Partenza 
Nome Gara: 3^ Prova Trittico di Chiusura 
Organizzata da: ASD AS CICLISMO 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' 

1 1 246 MARTINO PASQUALE G1 A045939 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI 
2 2 212 DELLERBA BRUNO G1 CB902418 246604 CICLO POLONGHERA 
3 3 113 GILETTA VALTER SGA 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM 
4 4 239 BONATO WHILHELM G2 7922938 01CN019 TEAM SANTYSIAK 
5 5 210 AGHEMO DAVIDE G1 A275076 04BS003 GARDA SCOTT MATERGIA 
6 6 230 GAGGERO FABIO G1 7958769 03SV104 BICISTORE CYCLING TEAM CAR 
7 7 228 CUCCO LUIGI G1 A212102 01C2379 DOTTA BIKE RACING 
8 8 220 CENCI ROBERTO G1 7905408 01CN008 RISTOROCYCLES TEAM 
9 9 204 RAVIOLO ALESSANDRO G1 7933339 01CN019 TEAM SANTYSIAK 

10 10 221 DRAGO FABRIZIO G2 AT-
02704421 02701421 ASD SANETTI GRISU 

11 11 264 TURCO PAOLO G1 CB903485 01TO062 TEAM POIRINESE 
12 12 206 LENTINI SILVIO G1 7912364 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI 
13 13 236 SCIANDRA PIERGIANNI G1 7949413 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERI 
14 14 135 GRAPPEJA MASSIMO SGA 7907660 01TO068 S.C. PIOSSASCO 
15 15 218 PICCO ALESSANDRO G1 700147P 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI 
16 16 201 PERUCCA MAURO G2 7937980 01CN041 CICLO POLONGHERA 
17 17 213 FERRACIN DARIO G2 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM 

18 18 250 FISSORE SERGIO 
SEBASTIANO G1 8128793 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI 

19 19 254 FINOTTO GIUSEPPE G1 7912333 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI 
20 20 256 GROSSO CLAUDIO G1 CS861882 046TO ENDURA TEAM VDL 
21 21 219 FERRERO GIANCARLO G2 7951922 01PM018 ASD SANETTI SPORT - VVF CU 
22 22 234 BONARDI ALDO G1 7978205 01PM002 PASSATORE 
23 23 235 ROVERE MASSIMO G2 7914870 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM 
24 24 215 DONATI SILVIO G2 7934938 01CN019 TEAM SANTYSIAK 
25 25 145 MANCIN IVANO SGA 7989733 01TO015 PEDAE SETTIMESE 
26 26 115 GECCHELE EFREM SGA 7924854 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI 
27 27 103 GESMUNDO MARIO SGA 7930708 01TO068 S.C. PIOSSASCO 
28 28 232 TAGIURI SABRI G1 CB903434 030TO ST FUTURA BENESSERE 
29 29 163 CROSA CLAUDIO SGB AT02706064 02701440 ASD FORNASARI AUTO 

30 30 233 CRESTA PIERO G2 AT-
02703014 02701420 ASD G.C.A GARLASCO 

31 31 123 PIACENZA MAURIZIO SGA 7911091 01AT009 CAVALLINO ROSSO 
32 32 133 ALPARONE CLAUDIO SGA 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA 
33 33 119 ZAMBELLO ROBERTO SGA CB903597 014TO POLISPORTIVA PESSIONESE 
34 34 159 TILATTI FRANCO SGB 7907758 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM 
35 35 223 ASSOM ANTONIO G2 7924795 01CN005 VAMAC IN BICI 
36 36 171 CALVARESE CLAUDIO SGB A232012 01S0143 PEDALE CHIERESE 
37 37 107 MARTINELLO GAETANO LUIGI SGA 7951468 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
38 38 243 BELFIORE GUSEPPE G2 CS858465 01TO097 ASD DOTTA BIKE 
39 39 143 NATALE GIOVANNI SGA CB903435 030TO ST FUTURA BENESSERE 
40 40 169 DALL'OSTO  ROBERTO SGB A288504 01S0143 PEDALE CHIERESE 
41 41 153 FISSORE CLAUDIO SGB 7924645 01CN033 ROERO SPEED BIKE 
42 42 147 PEROGLIO CLAUDIO SGA 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI 
43 43 137 BOSCO ALESSANDRO SGA CB904025 01TO097 ASD DOTTA BIKE 
44 44 105 SALVATICO FABRIZIO SGA CB901711 001TO AS CICLISMO 

45 45 139 BERGIA LUCIANO SGA 7919503 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

46 46 252 CURRELI MAURO G1 7954783 01CN019 TEAM SANTYSIAK 
47 47 258 RIVA DANILO G1 7911615 01CN033 ROERO SPEED BIKE 

48 48 207 CILIBERTI SALVATORE G2 CS858723 016TO CICLI DEDONATO ROAD 
RUNNER 

49 49 231 BOSTICCO MASSIMO G2 7908080 01CN041 CICLO POLONGHERA 
50 50 121 NARDI DANIELE SGA CB904145 246604 CICLO POLONGHERA 
51 51 209 VIROLETTI MAURO G2 CB904274 030TO ST FUTURA BENESSERE 
52 52 248 VIOTTI CRISTIAN G1 8108453 03SV105 RACING TEAM LA BICI 
53 53 155 ROCCA MARCO SGB 7951260 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB 
54 54 208 CONTI FABRIZIO G1 AT0270346602701420 ASD G.C.A GARLASCO 



55 55 161 TADDIO PIERINO SGB CS858550 012TO JOLLY EUROPRESTIGE 
56 56 260 POLI MASSIMILIANO G1 CS860620 037TO LA MATTANZA 
57 57 227 ABBA' ROBERTO G2 7920646 01CN021 TERRE DELLA GRANDA 
58 58 117 SARACCO EZIO SGA CA903437 030TO ST FUTURA BENESSERE 

59 59 245 CARBONE STEFANO G2 7996336 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

60 60 211 VARALDO GIUSEPPE G2 7914552 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM 
61 61 224 TUMMIATI GIANLUCA G1 A275096 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI 
62 62 141 NERVO MAURIZIO SGA 7911609 01CN033 ROERO SPEED BIKE 
63 63 127 CHESSA ANDREA SGA CB903882 030TO ST FUTURA BENESSERE 
64 64 129 BUNGARO ADRIANO SGA ST187 01TO062 TEAM POIRINESE 
65 65 101 BRIA BRUNO SGA CB903811 001TO AS CICLISMO 
66 66 125 BERTOLOTTO STEFANO SGA CB903442 030TO ST FUTURA BENESSERE 
67 67 244 MONGE BARTOLOMEO G1 A045938 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI 

68 68 131 MORETTI MARCO SGA CS858725 016TO CICLI DEDONATO ROAD 
RUNNER 

69 69 226 CATTER MARCO G1 7905816 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERI 
70 70 149 GROSSO ANTONIO SGA 7910565 01CN036 PEDALE CARMAGNOLESE 
71 71 157 NEGRO PIETRO SGB CS858856 01TO097 ASD DOTTA BIKE 
72 72 242 VEGLIA MAURIZIO G1 8119974 01PM002 PASSATORE 
73 73 237 BENEDETTO UGO G2 CB903585 014TO POLISPORTIVA PESSIONESE 
74 74 205 FERRI CARLO DANILO G2 CB903899 001TO AS CICLISMO 

75 75 165 SEMERIA LAURA WOM 
C CS862399 001IM BLU DI MARE ASD 

76 76 111 BERARDI FRANCO SGA 8115763 01TO058 TEAM SF GROPPO 
77 77 151 MERENDA SALVATORE SGB CB903806 01TO154 REDIL MATERGIA 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  85             Arrivati:  77                             
 

 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE 1° Partenza 
Nome Gara: 3^ Prova Trittico di Chiusura 
Organizzata da: ASD AS CICLISMO 
Tempo impiegato: 02.45.00.00 Lunghezza del percorso: 108 

Km 
Media: 39,27 Km/h

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie | JUNIOR 2º Serie |   
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 3 160 FISSORE DANILO J 1º 7968495 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
2 17 144 FAGIANO FRANCESCO J 2º CB904985 002TO CUSATIBIKE RACING TEAM CSAIN 
3 21 142 RIGNON MATTEO J 2º 7988967 01CN020 ASD RORACCO ACSI 
4 28 150 GAMBA JONAS J 1º A106819 01Z2140 BIKERS TEAM 2012 FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: M1 1º Serie | M1 2º Serie |   
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 146 NARDIN ALBERTO S1 1º CB903775 246604 CICLO POLONGHERA CSAIN 
2 10 116 CRISCIONE DAVIDE S1 1º A114213 01B2433 BIKE4LANGHE FCI 
3 24 158 GRANERO DANIELE S1 2º CS858709 246419 ASSAULT TO FREEDOM CSAIN 
4 29 120 LIUNI MAURO S1 2º A286029 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: M2 2º Serie | M2 1º Serie |   
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 152 GALLO ANDREA S2 1º A103736 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN FCI 
2 4 110 ALTARE  DANIEL S2 1º 7984559 01PM018 ASD SANETTI SPORT - VVF CU ACSI 
3 5 140 MARCHETTA CARMELO S2 1º 7904471 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 
4 7 118 VISINTIN ALAN S2 1º 7907618 06PD205 CICLI CANEVA ACSI 



5 11 106 ALBIERO GIANCARLO S2 2º A276904 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI FCI 
6 13 168 CRIVELLO ALESSIO S2 2º 7924065 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
7 15 166 SANETTI  BRUNO S2 1º A254355 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYS FCI 
8 16 114 BAROETTO ANDREA S2 2º A276907 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI FCI 
9 18 156 ALLOIS DAVIDE S2 1º 8113835 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 
10 26 164 NERVO ALESSANDRO S2 1º 7911608 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 
11 27 138 CAVEGLIA DIEGO S2 2º A276906 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI FCI 
12 33 112 CRETU MARIUS S2 1º 8108149 01PM002 PASSATORE ACSI 
13 35 108 PASQUERO MARCO S2 1º A143556 01N0750 ALPINA BIKECAFE' FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: M3 1º Serie | M3 2º Serie |   
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 6 11 NATALI ANDREA V1 1º A277383 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 
2 9 9 CHIARI DENIS V1 1º 7905773 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 
3 25 1 CASALE DIEGO V1 1º 7908999 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: M4 1º Serie | M4 2º Serie |   
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 8 16 FANTINI CRISTIANO V2 2º 7946254 01CN020 ASD RORACCO ACSI 
2 12 8 MARTUCCI FRANCESCO V2 1º A279583 01C2131 MAGICUNEO FCI 
3 14 20 DAVI GABRIELE V2 1º 7914854 01PM018 ASD SANETTI SPORT - VVF CU ACSI 
4 19 6 SEGNATI ALFIO V2 1º 7998339 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI 
5 20 28 BONALDO FABIO V2 2º CS860618 037TO LA MATTANZA CSAIN 
6 22 12 BELLA ROBERTO V2 2º 7921034 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 
7 23 22 AGU' ALESSANDRO V2 2º 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 
8 30 24 PENNELLA VINCENZO V2 2º CB903483 01TO062 TEAM POIRINESE CSAIN 
9 31 14 SICILIANO DANILO V2 2º CS859236 036TO BOSCARO CSAIN 
10 32 30 GUERCILENA MARCO V2 2º 7924939 01TO008 PROGETTO CICLISMO SANTENA ACSI 
11 34 4 CAPELLO FABIO V2 2º 7908059 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
12 36 2 BELLON ANDREA V2 1º 7949205 06VE074 ASD NEW MOLINI DOLO ACSI 
13 37 18 MOSCHINI ALEX V2 2º 8111475 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE 2° Partenza 
Nome Gara: 3^ Prova Trittico di Chiusura 
Organizzata da: ASD AS CICLISMO 
Tempo impiegato: 02.46.00.00 Lunghezza del percorso: 108 

Km 
Media: 39,04 Km/h

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 1º Serie | 
WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie | 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 75 165 SEMERIA LAURA WOM 
C 2º CS862399001IM BLU DI MARE ASD CSAIN 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: M5 2º Serie | M5 1º Serie |   
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 246 MARTINO PASQUALE G1 1º A045939 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI FCI 
2 2 212 DELLERBA BRUNO G1 2º CB902418 246604 CICLO POLONGHERA CSAIN 
3 5 210 AGHEMO DAVIDE G1 2º A275076 04BS003 GARDA SCOTT MATERGIA ACSI 
4 6 230 GAGGERO FABIO G1 1º 7958769 03SV104 BICISTORE CYCLING TEAM CAR ACSI 
5 7 228 CUCCO LUIGI G1 1º A212102 01C2379 DOTTA BIKE RACING FCI 
6 8 220 CENCI ROBERTO G1 2º 7905408 01CN008 RISTOROCYCLES TEAM ACSI 
7 9 204 RAVIOLO ALESSANDRO G1 1º 7933339 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 
8 11 264 TURCO PAOLO G1 2º CB903485 01TO062 TEAM POIRINESE CSAIN 
9 12 206 LENTINI SILVIO G1 1º 7912364 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
10 13 236 SCIANDRA PIERGIANNI G1 1º 7949413 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERI ACSI 
11 15 218 PICCO ALESSANDRO G1 1º 700147P 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI FCI 

12 18 250 FISSORE SERGIO 
SEBASTIANO G1 1º 8128793 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 

13 19 254 FINOTTO GIUSEPPE G1 1º 7912333 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
14 20 256 GROSSO CLAUDIO G1 2º CS861882 046TO ENDURA TEAM VDL CSAIN 
15 22 234 BONARDI ALDO G1 2º 7978205 01PM002 PASSATORE ACSI 
16 28 232 TAGIURI SABRI G1 2º CB903434 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
17 46 252 CURRELI MAURO G1 2º 7954783 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 



18 47 258 RIVA DANILO G1 1º 7911615 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 
19 52 248 VIOTTI CRISTIAN G1 2º 8108453 03SV105 RACING TEAM LA BICI ACSI 
20 54 208 CONTI FABRIZIO G1 2º AT02703466 02701420ASD G.C.A GARLASCO CSI 
21 56 260 POLI MASSIMILIANO G1 2º CS860620 037TO LA MATTANZA CSAIN 
22 61 224 TUMMIATI GIANLUCA G1 1º A275096 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGI FCI 
23 67 244 MONGE BARTOLOMEO G1 1º A045938 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI FCI 
24 69 226 CATTER MARCO G1 1º 7905816 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERI ACSI 
25 72 242 VEGLIA MAURIZIO G1 2º 8119974 01PM002 PASSATORE ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: M6 1º Serie | M6 2º Serie |   
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 4 239 BONATO WHILHELM G2 1º 7922938 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 

2 10 221 DRAGO FABRIZIO G2 2º AT-
02704421 02701421 ASD SANETTI GRISU CSI 

3 16 201 PERUCCA MAURO G2 2º 7937980 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
4 17 213 FERRACIN DARIO G2 1º 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 
5 21 219 FERRERO GIANCARLO G2 1º 7951922 01PM018 ASD SANETTI SPORT - VVF CU ACSI 
6 23 235 ROVERE MASSIMO G2 1º 7914870 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 
7 24 215 DONATI SILVIO G2 2º 7934938 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 

8 30 233 CRESTA PIERO G2 1º AT-
02703014 02701420 ASD G.C.A GARLASCO CSI 

9 35 223 ASSOM ANTONIO G2 2º 7924795 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 
10 38 243 BELFIORE GUSEPPE G2 2º CS858465 01TO097 ASD DOTTA BIKE CSAIN 
11 48 207 CILIBERTI SALVATORE G2 2º CS858723 016TO CICLI DEDONATO ROAD RUNNER CSAIN 
12 49 231 BOSTICCO MASSIMO G2 1º 7908080 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
13 51 209 VIROLETTI MAURO G2 2º CB904274 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
14 57 227 ABBA' ROBERTO G2 2º 7920646 01CN021 TERRE DELLA GRANDA CSAIN 

15 59 245 CARBONE STEFANO G2 1º 7996336 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS ACSI 

16 60 211 VARALDO GIUSEPPE G2 1º 7914552 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 
17 73 237 BENEDETTO UGO G2 2º CB903585 014TO POLISPORTIVA PESSIONESE CSAIN 
18 74 205 FERRI CARLO DANILO G2 2º CB903899 001TO AS CICLISMO CSAIN 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: M7 1º Serie | M7 2º Serie |   
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 3 113 GILETTA VALTER SGA 1º 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 
2 14 135 GRAPPEJA MASSIMO SGA 1º 7907660 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 
3 25 145 MANCIN IVANO SGA 1º 7989733 01TO015 PEDAE SETTIMESE ACSI 
4 26 115 GECCHELE EFREM SGA 2º 7924854 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
5 27 103 GESMUNDO MARIO SGA 2º 7930708 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 
6 31 123 PIACENZA MAURIZIO SGA 1º 7911091 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI 
7 32 133 ALPARONE CLAUDIO SGA 2º 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
8 33 119 ZAMBELLO ROBERTO SGA 2º CB903597 014TO POLISPORTIVA PESSIONESE CSAIN 
9 37 107 MARTINELLO GAETANO LUIGI SGA 1º 7951468 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 
10 39 143 NATALE GIOVANNI SGA 2º CB903435 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
11 42 147 PEROGLIO CLAUDIO SGA 2º 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
12 43 137 BOSCO ALESSANDRO SGA 2º CB904025 01TO097 ASD DOTTA BIKE CSAIN 
13 44 105 SALVATICO FABRIZIO SGA 2º CB901711 001TO AS CICLISMO CSAIN 

14 45 139 BERGIA LUCIANO SGA 2º 7919503 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS ACSI 

15 50 121 NARDI DANIELE SGA 2º CB904145 246604 CICLO POLONGHERA CSAIN 
16 58 117 SARACCO EZIO SGA 2º CA903437 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
17 62 141 NERVO MAURIZIO SGA 2º 7911609 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 
18 63 127 CHESSA ANDREA SGA 2º CB903882 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
19 64 129 BUNGARO ADRIANO SGA 2º ST187 01TO062 TEAM POIRINESE CSAIN 
20 65 101 BRIA BRUNO SGA 2º CB903811 001TO AS CICLISMO CSAIN 
21 66 125 BERTOLOTTO STEFANO SGA 2º CB903442 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
22 68 131 MORETTI MARCO SGA 2º CS858725 016TO CICLI DEDONATO ROAD RUNNER CSAIN 
23 70 149 GROSSO ANTONIO SGA 2º 7910565 01CN036 PEDALE CARMAGNOLESE ACSI 
24 76 111 BERARDI FRANCO SGA 2º 8115763 01TO058 TEAM SF GROPPO ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: M8 1º Serie | M8 2º Serie |   
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 29 163 CROSA CLAUDIO SGB 1º AT02706064 02701440ASD FORNASARI AUTO CSI 
2 34 159 TILATTI FRANCO SGB 2º 7907758 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 
3 36 171 CALVARESE CLAUDIO SGB 2º A232012 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI 



4 40 169 DALL'OSTO  ROBERTO SGB 2º A288504 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI 
5 41 153 FISSORE CLAUDIO SGB 2º 7924645 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 
6 53 155 ROCCA MARCO SGB 1º 7951260 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 
7 55 161 TADDIO PIERINO SGB 2º CS858550 012TO JOLLY EUROPRESTIGE CSAIN 
8 71 157 NEGRO PIETRO SGB 2º CS858856 01TO097 ASD DOTTA BIKE CSAIN 
9 77 151 MERENDA SALVATORE SGB 2º CB903806 01TO154 REDIL MATERGIA CSAIN 

 

 

COMITATO PROVINCIALE DI TORINO Cod. 01TO Data: 14/10/2023

ELENCO ISCRITTI 
Nome Gara: 3^ Prova Trittico di Chiusura 
Organizzata da: ASD AS CICLISMO  

PARTENZA ALLE ORE: 14.30 
 

PET. ATLETA CAT. SERIE DATA N. TESSERA CODICE SOCIETA' ENTE 
1 CASALE DIEGO V1 1º 30/04/82 7908999 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 
2 BELLON ANDREA V2 1º 14/04/76 7949205 06VE074 ASD NEW MOLINI DOLO ACSI 
3 OSELLA MARCO V1 1º 06/01/81 7984037 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
4 CAPELLO FABIO V2 2º 14/07/75 7908059 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
5 PARODI SILVIO V1 1º 26/01/81 7905843 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE ACSI 
6 SEGNATI ALFIO V2 1º 07/10/78 7998339 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 
7 PAVAN STEFANO V1 2º 07/03/83 CS861002 246604 CICLO POLONGHERA CSAIN 
8 MARTUCCI FRANCESCO V2 1º 20/12/74 A279583 01C2131 MAGICUNEO FCI 
9 CHIARI DENIS V1 1º 28/06/82 7905773 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 
10 MIGLIASSO ANDREA V2 2º 14/10/74 A276358 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGIA FCI 
11 NATALI ANDREA V1 1º 24/06/81 A277383 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 
12 BELLA ROBERTO V2 2º 07/07/74 7921034 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 
14 SICILIANO DANILO V2 2º 18/09/78 CS859236 036TO BOSCARO CSAIN 
16 FANTINI CRISTIANO V2 2º 19/03/75 7946254 01CN020 ASD RORACCO ACSI 
18 MOSCHINI ALEX V2 2º 06/11/74 8111475 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
20 DAVI GABRIELE V2 1º 09/09/77 7914854 01PM018 ASD SANETTI SPORT - VVF CUNEO ACSI 
22 AGU' ALESSANDRO V2 2º 14/09/78 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 
24 PENNELLA VINCENZO V2 2º 31/01/75 CB903483 01TO062 TEAM POIRINESE CSAIN 
26 SKUPKE KRZYSZTOF THOMAS V2 2º 24/11/77 02704534 02701421 ASD SANETTI GRISU CSI 
28 BONALDO FABIO V2 2º 13/03/76 CS860618 037TO LA MATTANZA CSAIN 
30 GUERCILENA MARCO V2 2º 05/09/76 7924939 01TO008 PROGETTO CICLISMO SANTENA ACSI 
101 BRIA BRUNO SGA 2º 21/05/63 CB903811 001TO AS CICLISMO CSAIN 
103 GESMUNDO MARIO SGA 2º 02/05/59 7930708 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 
105 SALVATICO FABRIZIO SGA 2º 27/04/61 CB901711 001TO AS CICLISMO CSAIN 
106 ALBIERO GIANCARLO S2 2º 26/02/88 A276904 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGIA FCI 
107 MARTINELLO GAETANO LUIGI SGA 1º 05/06/61 7951468 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 
108 PASQUERO MARCO S2 1º 23/05/88 A143556 01N0750 ALPINA BIKECAFE' FCI 
110 ALTARE  DANIEL S2 1º 01/10/86 7984559 01PM018 ASD SANETTI SPORT - VVF CUNEO ACSI 
111 BERARDI FRANCO SGA 2º 16/02/62 8115763 01TO058 TEAM SF GROPPO ACSI 
112 CRETU MARIUS S2 1º 01/03/85 8108149 01PM002 PASSATORE ACSI 
113 GILETTA VALTER SGA 1º 19/04/63 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 
114 BAROETTO ANDREA S2 2º 07/06/86 A276907 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGIA FCI 
115 GECCHELE EFREM SGA 2º 11/12/60 7924854 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
116 CRISCIONE DAVIDE S1 1º 07/12/91 A114213 01B2433 BIKE4LANGHE FCI 
117 SARACCO EZIO SGA 2º 06/06/61 CA903437 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
118 VISINTIN ALAN S2 1º 05/01/85 7907618 06PD205 CICLI CANEVA ACSI 
119 ZAMBELLO ROBERTO SGA 2º 21/11/61 CB903597 014TO POLISPORTIVA PESSIONESE CSAIN 
120 LIUNI MAURO S1 2º 07/11/89 A286029 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGIA FCI 
121 NARDI DANIELE SGA 2º 09/07/60 CB904145 246604 CICLO POLONGHERA CSAIN 
123 PIACENZA MAURIZIO SGA 1º 03/03/61 7911091 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI 
125 BERTOLOTTO STEFANO SGA 2º 06/11/60 CB903442 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
127 CHESSA ANDREA SGA 2º 18/08/62 CB903882 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
129 BUNGARO ADRIANO SGA 2º 08/03/60 ST187 01TO062 TEAM POIRINESE CSAIN 
131 MORETTI MARCO SGA 2º 24/01/63 CS858725 016TO CICLI DEDONATO ROAD RUNNERS CSAIN 
133 ALPARONE CLAUDIO SGA 2º 15/01/61 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
135 GRAPPEJA MASSIMO SGA 1º 12/05/63 7907660 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 
136 MAZZA ANDREA S2 2º 23/01/88 CS858721 01TO097 ASD DOTTA BIKE CSAIN 



137 BOSCO ALESSANDRO SGA 2º 15/08/63 CB904025 01TO097 ASD DOTTA BIKE CSAIN 
138 CAVEGLIA DIEGO S2 2º 09/03/88 A276906 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGIA FCI 
139 BERGIA LUCIANO SGA 2º 22/03/61 7919503 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 
140 MARCHETTA CARMELO S2 1º 01/12/87 7904471 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 
141 NERVO MAURIZIO SGA 2º 27/08/62 7911609 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 
142 RIGNON MATTEO J 2º 12/02/98 7988967 01CN020 ASD RORACCO ACSI 
143 NATALE GIOVANNI SGA 2º 15/06/61 CB903435 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
144 FAGIANO FRANCESCO J 2º 30/06/96 CB904985 002TO CUSATIBIKE RACING TEAM CSAIN 
145 MANCIN IVANO SGA 1º 13/12/62 7989733 01TO015 PEDAE SETTIMESE ACSI 
146 NARDIN ALBERTO S1 1º 30/04/90 CB903775 246604 CICLO POLONGHERA CSAIN 
147 PEROGLIO CLAUDIO SGA 2º 20/07/60 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
148 RABINO MARCO J 2º 26/04/01 A290408 01L2394 ASD POISON BIKE TEAM FCI 
149 GROSSO ANTONIO SGA 2º 28/10/61 7910565 01CN036 PEDALE CARMAGNOLESE ACSI 
150 GAMBA JONAS J 1º 06/06/94 A106819 01Z2140 BIKERS TEAM 2012 FCI 
151 MERENDA SALVATORE SGB 2º 15/11/53 CB903806 01TO154 REDIL MATERGIA CSAIN 
152 GALLO ANDREA S2 1º 10/03/87 A103736 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN FCI 
153 FISSORE CLAUDIO SGB 2º 05/01/52 7924645 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 
154 FORTALLA ROBERTO J 2º 05/02/94 8128890 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
155 ROCCA MARCO SGB 1º 17/05/54 7951260 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 
156 ALLOIS DAVIDE S2 1º 06/02/85 8113835 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 
157 NEGRO PIETRO SGB 2º 15/01/57 CS858856 01TO097 ASD DOTTA BIKE CSAIN 
158 GRANERO DANIELE S1 2º 09/09/90 CS858709 246419 ASSAULT TO FREEDOM CSAIN 
159 TILATTI FRANCO SGB 2º 01/07/58 7907758 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 
160 FISSORE DANILO J 1º 14/07/00 7968495 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
161 TADDIO PIERINO SGB 2º 05/03/55 CS858550 012TO JOLLY EUROPRESTIGE CSAIN 
163 CROSA CLAUDIO SGB 1º 05/12/55 AT02706064 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 
164 NERVO ALESSANDRO S2 1º 01/01/86 7911608 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 

165 SEMERIA LAURA WOM 
C 2º 27/08/67 CS862399 001IM BLU DI MARE ASD CSAIN 

166 SANETTI  BRUNO S2 1º 11/01/84 A254355 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYSTEM FCI 
168 CRIVELLO ALESSIO S2 2º 20/07/84 7924065 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
169 DALL'OSTO  ROBERTO SGB 2º 05/08/56 A288504 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI 
171 CALVARESE CLAUDIO SGB 2º 13/08/49 A232012 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI 
199 AGHEMO GIANCARLO SGA 2º 18/08/63 7923261 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
201 PERUCCA MAURO G2 2º 28/06/67 7937980 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
204 RAVIOLO ALESSANDRO G1 1º 24/03/71 7933339 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 
205 FERRI CARLO DANILO G2 2º 27/01/68 CB903899 001TO AS CICLISMO CSAIN 
206 LENTINI SILVIO G1 1º 02/02/71 7912364 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
207 CILIBERTI SALVATORE G2 2º 07/10/64 CS858723 016TO CICLI DEDONATO ROAD RUNNERS CSAIN 
208 CONTI FABRIZIO G1 2º 25/07/70 AT02703466 02701420 ASD G.C.A GARLASCO CSI 
209 VIROLETTI MAURO G2 2º 15/01/64 CB904274 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 
210 AGHEMO DAVIDE G1 2º 28/11/72 A275076 04BS003 GARDA SCOTT MATERGIA ACSI 
211 VARALDO GIUSEPPE G2 1º 02/04/66 7914552 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 
212 DELLERBA BRUNO G1 2º 19/09/73 CB902418 246604 CICLO POLONGHERA CSAIN 
213 FERRACIN DARIO G2 1º 21/03/68 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 
215 DONATI SILVIO G2 2º 20/11/65 7934938 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 
216 BIANCO NORBERTO G1 2º 26/02/69 7944842 01CN021 TERRE DELLA GRANDA CSAIN 
217 RICCARDI CARLO G2 2º 31/01/68 7922942 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 
218 PICCO ALESSANDRO G1 1º 05/10/72 700147P 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI FCI 
219 FERRERO GIANCARLO G2 1º 05/03/68 7951922 01PM018 ASD SANETTI SPORT - VVF CUNEO ACSI 
220 CENCI ROBERTO G1 2º 04/10/72 7905408 01CN008 RISTOROCYCLES TEAM ACSI 

221 DRAGO FABRIZIO G2 2º 26/05/64 AT-
02704421 02701421 ASD SANETTI GRISU CSI 

222 TESTAI GIUSEPPE G1 1º 08/11/71 7954780 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 
223 ASSOM ANTONIO G2 2º 18/09/66 7924795 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 
224 TUMMIATI GIANLUCA G1 1º 09/03/72 A275096 02B4669 A.S.D. GARDA SCOTT MATERGIA FCI 
225 VIVIANO PIETRO MARIO G2 2º 25/10/67 a219107 01C2131 MAGICUNEO FCI 
226 CATTER MARCO G1 1º 19/07/70 7905816 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE ACSI 
227 ABBA' ROBERTO G2 2º 10/01/64 7920646 01CN021 TERRE DELLA GRANDA CSAIN 
228 CUCCO LUIGI G1 1º 18/03/73 A212102 01C2379 DOTTA BIKE RACING FCI 

230 GAGGERO FABIO G1 1º 11/11/73 7958769 03SV104 BICISTORE CYCLING TEAM 
CARCARE ACSI 

231 BOSTICCO MASSIMO G2 1º 17/12/67 7908080 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 
232 TAGIURI SABRI G1 2º 03/12/72 CB903434 030TO ST FUTURA BENESSERE CSAIN 

233 CRESTA PIERO G2 1º 02/10/65 AT-
02703014 02701420 ASD G.C.A GARLASCO CSI 

234 BONARDI ALDO G1 2º 07/01/71 7978205 01PM002 PASSATORE ACSI 



235 ROVERE MASSIMO G2 1º 29/07/66 7914870 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 
236 SCIANDRA PIERGIANNI G1 1º 02/07/69 7949413 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE ACSI 
237 BENEDETTO UGO G2 2º 31/08/67 CB903585 014TO POLISPORTIVA PESSIONESE CSAIN 
238 VEGLIA RICCARDO G1 1º 01/02/70 A262040 01B2433 BIKE4LANGHE FCI 
239 BONATO WHILHELM G2 1º 30/01/65 7922938 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 
241 MACCARONE VITO G2 2º 30/03/65 7932188 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 
242 VEGLIA MAURIZIO G1 2º 08/01/69 8119974 01PM002 PASSATORE ACSI 
243 BELFIORE GUSEPPE G2 2º 12/11/68 CS858465 01TO097 ASD DOTTA BIKE CSAIN 
244 MONGE BARTOLOMEO G1 1º 02/10/73 A045938 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI FCI 
245 CARBONE STEFANO G2 1º 16/02/64 7996336 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 
246 MARTINO PASQUALE G1 1º 06/01/71 A045939 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI FCI 
248 VIOTTI CRISTIAN G1 2º 09/04/73 8108453 03SV105 RACING TEAM LA BICI ACSI 

250 FISSORE SERGIO 
SEBASTIANO G1 1º 27/02/71 8128793 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 

252 CURRELI MAURO G1 2º 15/06/70 7954783 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 
254 FINOTTO GIUSEPPE G1 1º 04/09/73 7912333 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 
256 GROSSO CLAUDIO G1 2º 04/03/73 CS861882 046TO ENDURA TEAM VDL CSAIN 
258 RIVA DANILO G1 1º 17/05/69 7911615 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 
260 POLI MASSIMILIANO G1 2º 30/11/71 CS860620 037TO LA MATTANZA CSAIN 
262 SCOTTO FABRIZIO G1 2º 13/07/71 7967753 01PM024 SC TRINITA' ACSI 
264 TURCO PAOLO G1 2º 23/06/72 CB903485 01TO062 TEAM POIRINESE CSAIN 

 
TOTALE ATLETI IN ELENCO: 130 


